令和２年 6 月 22 日

お取引先各位
ヨコタ工業株式会社

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に伴う対応について （第 2 号）

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上

げます。

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、お客様、従業員、関係先等の皆様

の安全・安心を第一に考え、業務体制の変更を行ってまいりました。

2020 年 5 月 25 日 政府による緊急事態宣言解除また、6 月 19 日より全国への移動制限解

除を受け、当面の間、下記の通り業務体制を変更させていただきます。

皆様には何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

全社共通

・海外出張の停止

・時差出勤

・外出時,打ち合わせ時のマスク着用

・手洗い・うがい・くしゃみ、咳エチケットの厳守

・就業中におけるソーシャルディスタンスの励行

・部署内の換気の実施

・各セクションや共有の備品や機械・装置、治工具などの定期消毒

営業部門

・営業時間 ： 9:00～17:45 （通常勤務時間）

本社部門

・就業時間 ： 8：30～17：15 （通常勤務時間）

・時差休憩（昼休み）の実施

来社時のお願い

・守衛室前及びロビーに消毒液を設置しております、ご活用ください。

・打ち合わせの際にはマスクの着用をお願いいたします。